[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	14.08.2017
	№
	155

 О  формировании и составе
избирательной комиссии внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Лиговка-Ямская

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, сформированной решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 09.08.2012 № 4-2, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014  № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», подпунктом 10 пункта 2 статьи 32, пунктом 3 статьи 44 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, с учетом предложений по кандидатурам, поступившим от Санкт-Петербургской избирательной комиссии, а также  с учетом  рейтингового голосования, проведенного в соответствии с решением Муниципального Совета от 14.08.2017 № 154 «О проведении рейтингового голосования по отбору кандидатур для назначения в состав Избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, предложенных политическими партиями» и результатов, отраженных в протоколе заседания Муниципального Совета от 14.08.2017,  рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

                                                                 РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса и назначить в ее состав:
1.1. Ваучскую Надежду Михайловну, 1983 года рождения, образование высшее профессиональное, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

1.2. Голубеву Ирину Александровну, 1959 года рождения, образование высшее профессиональное, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

1.3. Даргис Эрну Станиславовну, 1988 года рождения, образование высшее профессиональное, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

1.4. Дронову Марину Сергеевну, 1981 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;

1.5. Кузнецову Екатерину Михайловну, 1966 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения политической партией «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»;

1.6. Леонтьева Сергея Алексеевича, 1960 года рождения, образование среднее профессионально-техническое, предложенную для назначения местным отделением КПРФ Центрального района г. Санкт-Петербурга;
1.7. Пашкевича Владимира Васильевича, 1982 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.8. Стрелкову Евгению Валерьевну, 1987 года рождения, образование высшее профессиональное, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
2. Поручить местной Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская обеспечить для проведения первого заседания избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская соответствующее помещение в сроки согласно действующего законодательства.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  издании Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская - газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская.

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в установленный действующим законодательством срок.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Лиговка-Ямская.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования                                                                К.И. Ковалев